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IES PUERTA BONITA
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Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A  FASE: 2 (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,8160

(IMSM01) 1º de C.F.G.M. (Video disc-jockey y sonido) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota       D.M.H.   D.A.  Año terminación  Est. en Madrid      Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

3
4

Bouchkour Kallou, Ousama
Estrellado Tumbaga, 
Graham
Liu , Yekai
Tapullima Vélez de Villa, 
Dayana Abigail

2
1

1
1

 16,32
 16,33

 16,35
 16,33

 6,32
 9,33

 6,35
 6,33

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

Si
No

No
No

 5,00
 2,00

 5,00
 5,00

En Madrid, a 24 de Julio de 2024

 

     V.ºB.º El Presidente.

Fdo.:García Domínguez, Luis                        
                    

 

     El Secretario del Consejo Escolar

Fdo.:López Toribio, Fernando                           
                 

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento


